关于举办 2021 年安图县中小学教师新媒体新技术

创新应用线上培训会通知

全县各中小学、幼儿园、教师进修学校、职业教育中心：

为促进安图县中小学教师积极探索信息技术在教育教

学中的科学应用，推动信息技术与教育教学的深度融合，决

定举办安图县中小学教师新媒体新技术创新应用培训会。具

体事宜通知如下：

一、时间、地点

时间：4 月 6日 13:30开始，会期半天;

地点：安图县第二实验小学校录播教室。

二、培训人员

1. 全县教师；

2. 参加首届安图县小学教师课堂教学暨新媒体新技术

创新应用整合大赛教师；

三、培训方式

线上培训

四、培训内容

1. 教学助手使用；

2. 互动课堂使用；

3. 家校帮、电子书包互联与使用；

4. 希沃课件美化课程；

5. 希沃软件快速进行抠图，颜色优化；

6. 希沃课堂活动游戏的制作等。

五、其他

 1.线上培训网址

http://10.9.17.201/home/live/hdkt_detail/id/25

2.各学校将参培名单（电子版）发送至信息中心；

3.因工作需要不能及时参培教师，可于次日登陆安图云

平台（http://10.9.17.201/index/index.html），自行学习。

联系人：李俊周   8970009

安图县教育信息中心

                     2021 年 3月 30 日